
Uchwała Nr XXXVII/416/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 grudnia 2016r. 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań na rzecz 

usunięcia tymczasowych obiektów handlowych z ul. Kalwaryjskiej przy budynku KS 
„Korona”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1.   

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze  wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie 
działań na rzecz usunięcia tymczasowych obiektów handlowych z ul. Kalwaryjskiej przy 
budynku KS „Korona”, celem uporządkowania przestrzeni publicznej. Kompleks hal 
sportowych KS „Korona” wpisany jest do Gminnej ewidencji zabytków Krakowa i winien 
być w każdym wymiarze przestrzennym chroniony.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


